
 

S a w a t d e e ! 

Pxuket oroliga sayohat qiluvchilar uchun muhim ma'lumotlar: 

Mahalliy vaqt 
 

Pxuket va Toshkent orasidagi masofa 4701 kilometr. 
Pxuket Toshkentdan 2 soat 00 daqiqa orqada 
Pxuket va Toshkent o'rtasidagi vaqt farqi -2 soat 00 minut 

 
Madaniyati / Urf-odatlari 

Tailandlar qirol oilasini hurmat qiladilar, hatto qonun va jamiyat normalarini mensimaydigan 
ijtimoiy muxolifatchilar ham Tailand monarxiyasiga nisbatan zarracha e'tiborsizlikka toqat qila 
olmaydilar. Bu yerda g'azabning tashqi ifodasi qo'pollik va odobsizlik hisoblanadi. Diniy 
ziyoratgohlarni ziyorat qilishda kalta shim yoki boshqa nomunosib kiyim kiyish, ko‘ylaksiz yurish 
taqiqlanadi. Tailandda xususiy xonadonlarga, Budda tasvirlari saqlanadigan ibodatxonalarga 
kirsangiz, poyabzalingizni yechishingiz kerakligini unutmang. Buddaning katta yoki kichik, yo'q 
qilingan yoki yo'q bo'lgan har bir tasviri Tailandda muqaddas ibodat obyekti sifatida qabul qilinadi. 
Suratga olish uchun hech qachon ular ustiga chiqmang va ularga hurmatsizlik bildirmang. Bu yerda 
erkak va ayol o'rtasidagi mehrni omma oldida ko'rsatish yoqimsiz holatdir. Oyog'ingiz bilan 
odamga yoki narsaga ishora qilish qo'pollik hisoblanadi. Deyarli hamma joyda suratga olishga 
ruxsat beriladi. Maxsus belgilangan joylarda cheklovlar mavjud: Qirollik saroyi va ma'bad, budda 
ibodatxonalari, Milliy muzeyning yopiq pavilyonlari va boshqa tarixiy va madaniy galereyalar. 
Univermag va butiklarda suratga olishning har qanday shakllaridan voz kechgan ma’qul. 

 
 

 Jamoat joylarida tibbiy himoya niqoblar taqish Tailandga tashrif buyuruvchilar uchun 

majburiydir. 

 Pxuket aeroportiga yetib kelgach, “Sayyoh qumligi” dasturi bo'yicha kelgan barcha mehmonlar 

Covid-19 uchun majburiy PZR-testidan o'tadilar. SHA+ mehmonxonasiga kelib, ro'yxatdan 

o'tgandan so'ng, siz PZR-testi natijasi olinmaguncha xonada qolishingiz kerak. Natijani maxsus QR 

kod yordamida veb-sahifaga o'tish orqali tekshirish mumkin (aeroportda kodli stiker beriladi). 

Natija, odatda, 4-24 soat ichida keladi. Salbiy natijani olganingizdan so'ng, siz xonani tark etib, 

Pxuket oroli bo'ylab erkin harakat qilishingiz mumkin (uni tark etmasdan). 

 Oltinchi yoki yettinchi kuni siz ikkinchi PZR-testini topshirasiz. Aniq sanasi, vaqti va test 

punktining joylashuvi www.thailandpsas.com veb-saytida bron qilish paytida tanlanadi va test 

uchun to'lov chekida ko'rsatiladi (KIRISH). Sinov punktiga transferni bron qilish uchun siz 

mehmonxona xodimiga murojaat qilishingiz mumkin. 

http://www.thailandpsas.com/


 

 Agar siz test o'tkazish vaqti va joyini bilmasangiz, ma'lumot olish uchun sayohat agentingizga 

murojaat qiling. 

 SHA + mehmonxonasida bo'lganingizda, siz har kuni qabulxonada “ro'yxatdan o'tishingiz” 

kerak, ya'ni kelguningiga qadar o'rnatgan Morchana ilovasidan QR kodini taqdim etishingiz kerak. 

Ushbu ilova Pxuket oroli bo'ylab harakatlaringizni kuzatib boradi. 

 SHA+ mehmonxonasida bo'lganingizning sakkizinchi kuni mehmonxona sizga Tailandning 

istalgan mintaqasiga erkin sayohat qilish imkonini beruvchi sertifikat taqdim etadi. 

 Agar COVID-19 testi ijobiy natija bersa, sayyoh kasalxonaga yotqiziladi, davolanish xarajatlari 

majburiy tibbiy sug‘urta bilan qoplanishi kerak. Oila aʼzolari oʻz mablagʻlari hisobidan karantin 

uchun maxsus ALQ mehmonxonasiga joylashtiriladi. 

 harakatlar algoritmi : siz xonada qolishingiz, sug'urta kompaniyasiga murojaat qilishingiz, 

mehmonxona xodimiga xabar berishingiz va keyingi harakatlar bo'yicha ko'rsatmalarni kutishingiz 

kerak. 

 MUHIM: Jo’nab ketishdan avval aviakompaniyangiz bilan Tailanddan jo'nash uchun PZR-testining 

salbiy natijasini taqdim etish talabi bo'yicha tekshirishingizni tavsiya qilamiz. E'tibor bering, agar 

siz emlanmagan bola (18 yoshgacha) bilan sayohat qilsangiz, aviakompaniya bolani reysga chiqish 

uchun salbiy PZR-testini talab qiladi. 

 Agar sizga qo'shimcha PZR-testi kerak bo'lsa Tailanddan jo'nashdan oldin (sizning 

aviakompaniyangiz yoki siz boradigan mamlakat talablariga muvofiq) siz sinov punktiga (2-sonli 

testdan o'tgan joy) yoki Pxuketdagi shifoxonalardan biriga borishingiz mumkin. Masalan, Bangkok 

Hospital Siriroj yoki Bangkok Hospital Phuket. Sinov narxi 3500 baht. 

 Qimmatbaho buyumlar. Hech qachon mehmonxona xonasida hujjatlar, pul va zargarlik 

buyumlarini qoldirmang (mehmonxona xonadagi narsalarning yo'qolishi uchun javobgar emas), 

plyajda qarovsiz qoldirmang, barcha mehmonxonalarda qimmatbaho narsalar va hujjatlarni 

saqlash uchun maxsus seyflar mavjud, shaxsiy xotirjamlik uchun barcha qimmazbaho 

buyumlaringizni ushbu seyfda saqlang. 

 Kredit kartalar. Yirik savdo markazlarida va ko'pgina restoranlarda eng mashhur kredit kartalari 

to'lov vositasi sifatida qabul qilinadi - VISA, MASTER CARD va boshqalar. 

 Tailandda chegirma kam. Odatda choy puli porterlar, ofitsiantlar va sizga yaxshi xizmat 

ko'rsatadigan xodimlarga beriladi. Kichik xizmatlar uchun 40-50 baht berish odat tusiga kirgan, 

tanga berish odobsizlikdir. Xonangizni tozalaydigan xizmatchi uchun kuniga 20-40 baht qoldirish 

odatiy holdir. Xizmatlar hisob-kitobga kiritilmagan restoranlarda choy puli odatda 10-15% ni 

tashkil qiladi, lekin kamida 20 bahtdan yuqori bo’ladi. 

 Salomatlik. Biz musluk suvini qaynatmasdan ichishni tavsiya etmaymiz. Shishaga solingan 

ichimlik suvi arzon va har qadamda sotiladi. Shuningdek, mehmonxonalarning mini-barida siz har 

kuni xonada bepul 2 ta shisha ichimlik suvini topasiz. Juda issiq kunlarda juda sovuq ichimliklar 

(ayniqsa, muzli) ichishda ehtiyot bo'ling. 

 Agar baxtsiz hodisa yuz bersa, sug'urta kompaniyasining xizmat ko'rsatish bo'limiga qo'ng'iroq 

qiling (telefon raqami sug'urtangizda ko'rsatilgan), sug'urta hodisangiz haqida xabar bering. Keyin 

shifokorga murojaat qiling. Sug'urta kompaniyasi tomonidan xarajatlarni qoplash uchun tibbiy 

xizmatlarga to'lovni amalga oshirgandan so'ng kvitansiyalarni saqlang. 

 Quyoshda ehtiyot bo'ling. Iqlimga moslashishga ulgurmasingizdan hatto sezilarli bulutli havo 

bo'lsa ham, quyosh yonishi mumkin. Har doim SPF 30 dan kam bo'lmagan himoya kremlaridan 

foydalaning va ayniqsa, dastlabki kunlarda juda ko'p tanlanmang. 



 

 Sayohat SIM-kartalarini aloqa do'konlarida, yirik savdo markazlari yoki mini-marketlarda xarid 

qilish mumkin . TRUEMOVE operatorini tavsiya qilamiz. Chet elga qanday qo'ng'iroq qilish mumkin: 

00600 7 (hudud kodi) telefon raqami, xuddi mobil telefonga o'xshash - 00600 7 (9XX) XXXX XXXX. 

 Agar sizda Tailandda bo’lib turish haqida savollar bo'lsa yoki ekskursiya dasturini bron 

qilmoqchi bo'lsangiz, mehmonxona xodimiga murijaat qilishingiz mumkin. Xodimning aloqa 

ma'lumotlari kelganingizda berilgan konvertda koärsatilgan. 

 TAILANDDAN JO'NAB KETISH: Kunduzi soat 12 dan kechikmay mehmonxona bilan hisob-kitob 

qilib, xonani bo’shatish lozim. Xonaga kirish standart vaqti 14:00 dan keyin. Mehmonxona to'liq 

band bo'lganda, xodimlar standart ro'yxatdan o'tish vaqtidan foydalanish huquqiga ega. Agar 

mehmonxonadan aeroportga jo'nash soat 12:00 dan oldin rejalashtirilgan bo'lsa, u holda 

jo'nashdan yarim soat oldin mini-bar, restoran, telefon va boshqalar uchun to'lovlarni to'lashni 

unutmang. Mehmonxonada joylashtirish, ekskursiyalarni tanlash, mehmonxonadan jo'nab ketish 

jadvali va hokazolar bo'yicha savollar uchun vakilingizga murojaat qiling. Ma'lumot konvertida 

uning ismi, telefon raqami va mehmonxonangiz foyesida siz uchun o'tkazadigan axborot uchrashuvi 

vaqti ko'rsatilgan. 

 
 

Tailanddan olib chiqish taqiqlanadi: 

 

- antiqa buyumlar, antiqa buyumlar va pochta markalari (faqat tasviriy san'at departamenti ruxsati 

bilan); 

- quyma oltin, platina va ishlov berilmagan qimmatbaho toshlar; 

- fil suyagidan, shuningdek himoya ostida bo'lgan har qanday hayvonlarning terisi va suyaklaridan 

tayyorlangan mahsulotlar; 

- 50 000 bahtgacha bo'lgan milliy valyuta (50 000 bahtdan ortiq summa uchun maxsus ruxsat talab 
qilinadi); 

- Budda va Bodhisattva tasvirlari (Budda tasvirlari faqat bo'yin medalyonlari shaklida eksport 

qilinishi mumkin); 

 
Mamlakatga kirish uchun OITSga qarshi emlash va ko'rikdan o'tganligi to'g'risida tibbiy 

ma'lumotnoma taqdim etish shart emas. Uy hayvonlarini olib kirishda barcha emlashlar, shu 

jumladan quturishga qarshi emlanganlikni tasdiqlovchi amaldagi veterinariya sertifikati talab 

qilinadi. 

 
Elektronika, radio uzatgichlar, tirik o'simliklar va hayvonlar, dori-darmonlar va kimyoviy 

moddalarni olib kirish uchun ruxsatnoma talab qiladi. 

 
Diqqat! Mehmonlar transferi kechikkan taqdirda, mehmonlar yangi chiptalarni sotib olish uchun 
qo'shimcha xarajatlar va vaziyat bilan bog'liq har qanday boshqa xarajatlarni o'z zimmalariga 
oladilar. 

 

PXUKET OROLIDA YOQIMLI HORDIQ TILAYMIZ!!! 

Hurmat bilan sizning kompaniyangiz "Exotic-Voyage" 


